48101711 Dispensadores de agua embotellada o accesorios 35,754.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 35,754.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 35,754.00

Total 35,754.00

El monto de : **Treinta y cinco  mil setecientos cincuenta y cuatro con 00/100 (35,754.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1757943436277KE42u